Technika stlačeného vzduchu / Kulové kohouty / Kohouty pro plyn
Kulový kohout s odvětráním 2xIG/MS Páka - Mosazný
kohout, těsnění PTFE, PN 14 Bar (-10°/+100°C)
Kód produktu: 33753
Pracovní teplota: -10°C až +100°C
Médium: Plyny, vzduch, voda, vakuum
Použití produktu: Uzavírací ventil pro tlakové potrubí s BSP závity
Norma výrobku: Závity ISO 7/1 Rp
Materiál těsnění: PTFE
Zkrácená poznámka: Uvedené parametry platí při teplotě 20°C
Materiál produktu: Mosaz, tvrdě chromovaná MS koule
Oblast použití: Pro přivedení vzduchu a odvzdušnění pneumatických zařízení, manometrů atd. pro médium vzduch, voda, vakuum
(max. -0,98 bar). Provedení závitu či dosedacích ploch odpovídá normě pro použití na plyny. Materiály: Pouzdro: Poniklovaná
mosaz, koule: tvrdě pochromovaná mosaz, vyrobeno bez obsahu silikonu. *Vhodné tlumiče hluku na výpust (odvětrání) jsou se
závity AG M5. Artikl 55060 - výrobek s objednacím kódem SD.50-183 ze slinutého bronzu. Páku lze zablokovat v uzavřené poloze
pomocí zámku (není součástí výrobku).
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Celková délka
D.*
Hmotnost
Výška
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
3014-3838-IG/IG-PN14
15 mm
G 3/8"
14 bar
L=45 mm mm
M5 mm
0,16 kg
H=49, R=96
ks
296,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3014-1212-IG/IG-PN14
15 mm
G 1/2"
14 bar
L=59 mm mm
M5 mm
0,24 kg
H=51, R=96
ks
332,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3014-3434-IG/IG-PN14
20 mm
G 3/4"
14 bar
L=64 mm mm
M5 mm
0,38 kg
H=60,R=117
ks
394,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3014-1010-IG/IG-PN14
25 mm
G 1"
14 bar
L=81 mm mm
M5 mm
0,6 kg
H=64,R=117
ks
603,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3014-5454-IG/IG-PN14
32 mm
G 1.1/4"
14 bar
L=93 mm mm
1/4 mm
1,1 kg
H=80,R=157
ks
1 504,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0